[image: КняжпогостскийМР-герб]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

		«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября  2022 г.                                                                                    № 469

[bookmark: _GoBack]Об утверждении  бюджетного прогноза муниципального района «Княжпогостский»  и поселений, находящихся на территории МР «Княжпогостский» на период  до 2028 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский» и поселений, находящихся на территории МР «Княжпогостский»  на период  до 2028 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя  администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

Глава МР «Княжпогостский-
руководителя администрации                                                   А.Л. Немчинов

Приложение
к постановлению администрации
 МР «Княжпогостский»
 от  08 ноября 2022  г.  №469

Бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский» » и поселений, находящихся на территории МР «Княжпогостский»
 на период до 2028 года

  Таблица 1

[image: ]

Таблица 2

[image: ]

image3.emf
2023 2024 2025 2026 2027 2028

Всего 786 902,45     751 469,17         760 034,25         334 828,18     336 509,20      338 245,75

Расходы на реализацию

муниципальных программ, из

них: 764 131,03     728 279,02         726 844,10         300 310,42     300 610,73      300 911,34

01 МП "Развитие экономики" 2 605,34          1 738,00              1 738,00              -                     -                      -

02 МП "Развитие дорожной и

транспортной системы в

Княжпогостском районе" 39 087,72       43 307,75            44 290,95            18 976,43       18 995,41         19 014,40

03 МП "Развитие жилищного

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства в

Княжпогостском районе" 24 560,35       16 395,49            14 889,49            11 468,31       11 479,78         11 491,26

04 МП "Развитие образования

в Княжпогостском районе" 431 145,69     436 670,03         425 030,01         168 284,83     168 453,11      168 621,57

05 МП "Развитие отрасли

"Культура в Княжпогостском

районе" 110 918,01     101 619,04         105 521,21         13 930,03       13 943,96         13 957,90

06 МП "Развитие отрасли

"Физическая культура и спорт"

в "Княжпогостском районе" 26 513,93       18 144,20            24 121,93            16 558,12       16 574,68         16 591,25

07 МП "Развитие

муниципального управления в

муниципальном районе

"Княжпогостский" 104 045,19     91 806,69            92 313,68            68 276,50       68 344,78         68 413,12

08 МП Профилактика

правонарушений и

обеспечение безопасности на

территории МР  20 581,32       16 497,84            16 838,84            2 656,20          2 658,86           2 661,52

09 МП "Социальная защита

населения" 4 673,50          2 100,00              2 100,00              160,00             160,16              160,32

непрограммные

мероприятия 22 771,42       23 190,15            33 190,15            34 517,76       35 898,47         37 334,40

Показатель

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Предельные объемы финансового обеспечения реализации муниципальных программ МР

"Княжпогостский"

image1.jpeg

image2.emf
2023 2024 2025 2026 2027 2028

Доходы 111 551,34        91 861,21       91 898,58       64 226,89      64 299,25        64 372,12

налоговые и неналоговые 61 115,765        63 212,530     63 671,540     63 743,390    63 815,749      63 888,620

безвозмездные поступления 50 435,58          28 648,68       28 227,04       483,50            483,50              483,50

Расходы 111 562,94        91 872,81       91 910,18       64 268,03      64 326,24        64 414,95

программые  56 762,59          28 003,96       27 419,28       25 701,02      25 779,67        25 880,55

непрограммые мероприятия 54 800,36          63 868,85       64 490,90       38 567,01      38 546,57        38 534,40

Дефицит/Профицит 11,60  -                11,60  -             11,60  -             41,14  -            26,99  -              42,83  -

Доходы 761 180,83        745 581,96     749 493,16     331 215,23    331 546,44      331 877,99

налоговые и неналоговые 305 393,56        308 052,58     330 884,34     331 215,23    331 546,44      331 877,99

безвозмездные поступления 455 787,27        437 529,39     418 608,82     -                    -                     -

Расходы 786 902,45        751 469,17     760 034,25     334 828,18    336 509,20      338 245,75

программые  764 131,03        728 279,02     726 844,10     300 310,42    300 610,73      300 911,34

непрограммые мероприятия 22 771,42          23 190,15       33 190,15       34 517,76      35 898,47        37 334,40

расходы на обслуживание

муниципального долга -                       -                    -                    -                    -                     -

Дефицит/Профицит 25 721,62  -        5 887,21  -       10 541,09  -     3 612,95  -       4 962,75  -        6 367,76  -

муниципальный долг на

01.01.очередного года -                       -                    -                    -                    -                     -

Бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджетный прогноз  основных параметров консолидированного бюджета МР "Княжпогостский"

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Показатель

Консолидированный бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджеты поселений, находящихся на территории МР "Княжпогостский"